
НОМЕНКЛАТУРА ЦЕНА 
БАЗА

КОЛ-ВО ЦЕНА

ПАКЕТНОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ %

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
50-10-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
50-16-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

624 ₽

768 ₽

от 250 шт

от 500 шт

от 800 шт

от 1000 шт

от 150 шт

от 250 шт

от 500 шт

от 750 шт

от 1000 шт

530 ₽

499 ₽

468 ₽

437 ₽

653 ₽

614 ₽

576 ₽
538 ₽

515 ₽

-15%
-20%

-25%

-30%

-15%

-20%

-25%

-30%

-33%

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
100-16-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
150-16-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
200-10-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
200-16-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

972 ₽

1296 ₽

2055 ₽

2200 ₽

2687 ₽

от 150 шт

от 300 шт

от 450 шт

от 150 шт

от 300 шт

от 450 шт

от 600 шт
от 150 шт

от 300 шт

от 450 шт

от 600 шт

от 150 шт

от 250 шт

от 150 шт

от 300 шт

от 450 шт

от 600 шт

826 ₽

797 ₽

758 ₽

1102 ₽

1063 ₽

1011 ₽

959 ₽
1747 ₽

1685 ₽

1603 ₽

1521 ₽

1870 ₽

1760 ₽

2284 ₽

2203 ₽

2096 ₽

1988 ₽

-15%

-18%

-22%

от 600 шт 719 ₽ -26%
-15%

-18%

-22%

-26%

-15%

-20%

-15%

-18%

-22%

-26%

-15%

-18%

-22%

-26%

ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 
80-16-01-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

Плоские фланцы

Офис в Москве: (499) 673-3838
Офис в Екатеринбурге: (343) 384-3838
Офис в Санкт-Петербурге: (812) 328-3838
Бесплатно по РФ: 8 (800) 555-3883



Воротниковые фланцы

НОМЕНКЛАТУРА ЦЕНА 
БАЗА

КОЛ-ВО ЦЕНА

ПАКЕТНОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ %

Успешных вам покупок!

info@onyxspb.ru

ОНИКС - ваш 
проводник в мире 
фланцев и деталей 
трубопровода

onyxspb.ru

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
25-16-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
25-40-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
50-16-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
50-40-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
80-16-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
100-16-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

453 ₽

514 ₽

857 ₽

1058 ₽

1303 ₽

1531 ₽

от 200 шт

от 300 шт

от 400 шт

от 500 шт
от 200 шт

от 300 шт

от 400 шт

от 500 шт
от 200 шт

от 300 шт

от 400 шт

от 500 шт

от 150 шт

от 250 шт

от 400 шт

от 700 шт

от 150 шт

от 250 шт

от 400 шт

от 700 шт

362 ₽

340 ₽

317 ₽

294 ₽

411 ₽

386 ₽

360 ₽

334 ₽

686 ₽
643 ₽

600 ₽

557 ₽
846 ₽

794 ₽

741 ₽

688 ₽

1102 ₽

1063 ₽

1011 ₽

959 ₽

1301 ₽

1255 ₽

1194 ₽

1133 ₽

-20%

-25%

-30%

-35%

-20%

-25%

-30%

-35%

-20%
-25%

-30%

-35%
-20%

-25%

-30%

-35%

-15%

-18%

-22%

-26%
от 1000 шт 907 ₽ -30%

-15%

-18%

-22%

-26%

ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 
150-16-11-1-B-СТ 20-IV 
ГОСТ 33259-2015

2505 ₽

от 150 шт

от 200 шт

от 300 шт

от 400 шт

2004 ₽

1879 ₽

1754 ₽

1628 ₽

-20%

-25%

-30%

-35%

от 100 шт

от 200 шт

от 300 шт

от 400 шт




