

Плоские фланцы

Офис в Москве: (499) 673-3838

Офис в Екатеринбурге: (343) 384-3838 Офис в Санкт-Петербурге: (812) 328-3838 Бесплатно по РФ: 8 (800) 555-3883





НОМЕНКЛАТУРА	ЦЕНА БАЗА	ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ		%
		кол-во	ЦЕНА	
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 50-10-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	624₽	от 250 шт	530 ₽	-15%
		от 500 шт	499 ₽	-20%
		от 800 шт	468 ₽	-25%
		от 1000 шт	437 ₽	-30%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 50-16-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	768 ₽	от 150 шт	653₽	-15%
		от 250 шт	614 ₽	-20%
		от 500 шт	576 ₽	-25%
		от 750 шт	538 ₽	-30%
		от 1000 шт	515 ₽	-33%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 80-16-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	972 ₽	от 150 шт	826 ₽	-15%
		от 300 шт	797₽	-18%
		от 450 шт	758₽	-22%
		от 600 шт	719 ₽	-26%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 100-16-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	1296 ₽	от 150 шт	1102 ₽	-15%
		от 300 шт	1063 ₽	-18%
		от 450 шт	1011 ₽	-22%
		от 600 шт	959₽	-26%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 150-16-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	2055 ₽	от 150 шт	1747 ₽	-15%
		от 300 шт	1685 ₽	-18%
		от 450 шт	1603 ₽	-22%
		от 600 шт	1521 ₽	-26%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 200-10-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	2200 ₽	от 150 шт	1870₽	-15%
		от 250 шт	1760 ₽	-20%
ФЛАНЕЦ ПЛОСКИЙ 200-16-01-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	2687₽	от 150 шт	2284 ₽	-15%
		от 300 шт	2203 ₽	-18%
		от 450 шт	2096 ₽	-22%
		от 600 шт	1988 ₽	-26%



Воротниковые фланцы

НОМЕНКЛАТУРА	ЦЕНА БАЗА	ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ		%
		кол-во	ЦЕНА	
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 25-16-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	453 ₽	от 100 шт	362 ₽	-20%
		от 200 шт	340 ₽	-25%
		от 300 шт	317₽	-30%
		от 400 шт	294 ₽	-35%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 25-40-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	514₽	от 200 шт	411 ₽	-20%
		от 300 шт	386 ₽	-25%
		от 400 шт	360₽	-30%
		от 500 шт	334 ₽	-35%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 50-16-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	857₽	от 200 шт	686 ₽	-20%
		от 300 шт	643 ₽	-25%
		от 400 шт	600₽	-30%
		от 500 шт	557₽	-35%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 50-40-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	1058₽	от 200 шт	846 ₽	-20%
		от 300 шт	794 ₽	-25%
		от 400 шт	741 ₽	-30%
		от 500 шт	688₽	-35%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 80-16-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	1303 ₽	от 150 шт	1102 ₽	-15%
		от 250 шт	1063 ₽	-18%
		от 400 шт	1011 ₽	-22%
		от 700 шт	959 ₽	-26%
		от 1000 шт	907₽	-30%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 100-16-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	1531 ₽	от 150 шт	1301 ₽	-15%
		от 250 шт	1255 ₽	-18%
		от 400 шт	1194 ₽	-22%
		от 700 шт	1133 ₽	-26%
ФЛАНЕЦ ВОРОТНИКОВЫЙ 150-16-11-1-B-CT 20-IV ГОСТ 33259-2015	2505 ₽	от 150 шт	2004 ₽	-20%
		от 200 шт	1879 ₽	-25%
		от 300 шт	1754 ₽	-30%
		от 400 шт	1628 ₽	-35%

Успешных вам покупок!

ОНИКС - ваш проводник в мире фланцев и деталей трубопровода



onyxspb.ru